
Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de

Burgerlijke Stand Rheden

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden;

gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek;

b e s l u i t :

vast te stellen het volgende: Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de

Burgerlijke Stand Rheden

Artikel 1 Aanwijzing als ambtenaar van de Burgerlijke Stand
Aan te wijzen per 1 januari 2020 als ambtenaar van de Burgerlijke Stand:

- Mevrouw C.H.P. van der Zwaard-Reder.

- Mevrouw C. Feenstra.

- Mevrouw D.A. Rozema-van Heumen.

- Mevrouw E.A. Sanders-Beumer.

- Mevrouw E.P.M. van Rijswijk.

- Mevrouw E.M.E. Barink-Nijenhuis.

- Mevrouw F. Hendriksen.

- Mevrouw H.J.M. Uijterwaal-Boxstart.

- De heer J.J.J.M. Wieland.

- Mevrouw M. Jansen.

- Mevrouw I.H. Pellegrom-Huidink.

- Mevrouw J. Kox.

- Mevrouw K. de Vries-Kramer.

- Mevrouw M. Peelen.

- Mevrouw N.J.M. ten Thij.

- Mevrouw N.J.B. Moolenaar.

Artikel 2 Aanwijzing als buitengewoon ambtenaar van de Burgerlijke Stand
Aan te wijzen per 1 januari 2020 als buitengewoon ambtenaar van de Burgerlijke Stand voor het

voltrekken van huwelijken en het registreren van partnerschappen:

- De heer C.F. van Eert.

- De heer R. Haverkamp.

- Mevrouw N. Pol.

- Mevrouw C.E. Douma.

- Mevrouw C.A.H. Schooltink-Brinkman.

- Mevrouw I.H.M. Luijk.

- Mevrouw J.W.J.B. Knap.

- Mevrouw A.M.J. van Zellingen.

Artikel 3 Inwerkingtreden en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari

2020. Dit besluit geldt voor de duur van het dienstverband van deze medewerkers bij de gemeente

Rheden.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren

van de Burgerlijke Stand Rheden.

 

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2020.

De Steeg, 10 januari 2020

Burgemeester en wethouders voornoemd,

burgemeester.

secretaris.

Nr. 14662

GEMEENTEBLAD 20 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2020 nr. 14662 20 januari 20201


